
練馬区バドミントン協会 会員各位 

2026 年 1 月 10 日 

練馬区バドミントン協会 

 

『練馬区バドミントン協会練習会』開催について 

 

平素は当協会事業の実施に多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

お陰様で 2025 年度も各事業を滞り無く行うことができております。 

今後も、「後期団体戦」、「都民スポーツ大会選考会」、「オープン戦大会」と続きますが、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

さて、例年 2 月から 3 月にかけて実施しておりました『中上級者講習会』につきましては、

年々参加者が減少していることから、今年度は練馬区バドミントン協会会員向け練習会と

して、下記の通り実施することにいたしました。 

つきましては奮ってご参加のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

【日時】   2026 年 2 月 21 日(土)  18:30~21:30 

2026 年 2 月 28 日(土)  18:30~21:30 

2026 年 3 月 7 日(土)  18:30~21:30 

2026 年３月 14 日(土)  18:30~21:30 

【会場】   練馬総合体育館競技場 

【対象】   練馬区バドミントン協会登録者（原則） 

（会員登録の無い方は当日の状況によりお断りする場合があります） 

練馬区スポーツ少年団、区内中学生・高校生 

【参加費】 無料（シャトルは各自でご用意ください） 

【申込み】 不要 

※当日の混雑状況によりコート割振りや入替え制にすることがあります。 

【問合せ】  general.nerima.bad@gmail.com 

練馬区バドミントン協会 矢野・深串 まで 

以上 

mailto:general.nerima.bad@gmail.com

